

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 - Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - <u>www.poa.ifrs.edu.br</u>

Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 205, DE 20 DE JULHO DE 2018.

Designa a servidora **Verônica Gobbo** para atuar como Pregoeira e demais servidores para constituírem a Equipe de Apoio ao Pregão Eletrônico nº 56/2018 do IFRS — Campus Porto Alegre.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO *CAMPUS* PORTO ALEGRE DO IFRS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas a Portaria nº 200, de 13 de julho de 2018, e de acordo com o disposto na Lei 10.520, de 17/07/2002 e Decretos nº 3.555, de 08/08/2000 e nº 5.450, de 31/05/2005,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora VERÔNICA GOBBO, matrícula SIAPE nº 1893399, para atuar como Pregoeira do IFRS – Campus Porto Alegre no Pregão Eletrônico nº 56/2018.

Art. 2º DESIGNAR os seguintes servidores para constituírem a Equipe de Apoio ao Pregão Eletrônico nº 56/2018:

- Leonardo Afonso de Farias, SIAPE nº 1874116;
- Marcio Giovane Rosa Araújo, SIAPE nº 2168767;
- Milena Ivanoska da Rosa Soria, SIAPE nº 2053671;
- Thaís Carlesso Dutra da Silva, SIAPE nº 1894194.

Art. 3º CONSTITUI-SE como objeto do Pregão Eletrônico nº 56/2018 a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO PARA O IFRS CAMPUS PORTO ALEGRE".

Cumpra-se e publique-se.

MARTHA HEL'ENA WEIZENMANN

Diretora-Geral em exercício do Campus Porto Alegre do IFRS Portaria nº 200/2018